
antti.fi
Huomaat kyllä eron

Asennusohje ja käyttöohje

ANTTI SARJA E
ELEVAATTORIT

408010 (fi)  03-2021



TURVALLISUUS...................................................................................................................................................... 4

KONEEN ESITTELY JA SEN KÄYTTÖTARKOITUS.............................................................................................. 5

ANTTI -ELEVAATTORIN, SARJA E, OSAKUVAT................................................................................................... 7

Elevaattorin alapää - alapään kotelo-osat, symmetrinen malli................................................................................ 8

Elevaattorin alapää - alapään kotelo-osat, korotettu malli..................................................................................... 10

Elevaattorin alapää - säädettävä alapää A72210.................................................................................................. 12

Elevaattorin yläpää A72181 (3 kW - 9.2 kW) ja 503489 (11 kW ja 15 kW), yläpään kotelo-osat.......................... 14

Elevaattorin yläpäiden A72181 (3 kW - 9.2 kW) ja 503489 (11 kW ja 15 kW) hihnapyörät ja laakerointi.............. 16

Elevaattorin alapään hihnapyörät ja laakerointi..................................................................................................... 16

Elevaattorin hihnakäytön vaihdemoottori ja hihna sekä vaihtoehtoiset ja lisävarusteet........................................ 18

1,5 mm elevaattoriputkiston osat........................................................................................................................... 20

Sulkuluukkujen säätoosat...................................................................................................................................... 24

3-tiejakaja, täyttösuppilot, muutososat ja pölyimulaatikot...................................................................................... 26

ELEVAATTORIN KOKOONPANO......................................................................................................................... 28

Elevaattorin osien nimitykset................................................................................................................................. 28

Elevaattorin alapää................................................................................................................................................ 28

Elevaattorin runkoputket........................................................................................................................................ 30

Elevaattorin yläpää................................................................................................................................................ 35

Elevaattorirakenteen pystysuoruuden tarkastus ja tuenta..................................................................................... 37

Kuppihihna ja kupit................................................................................................................................................ 39

Vaihdemoottorin asennus - Nord -vaihdemoottori (vakiorakenne)........................................................................ 45

Elektroninen pyörinnänvartija DI 0105    03/2018 -->............................................................................................ 48

Elektroninen pyörintävahti ilman relekoteloa (03/2018-->).................................................................................... 49

Elektroninen pyörinnänvartija DRU-11  10/2002 - 2/2018..................................................................................... 50

Lue asennus- ja käyttöohjekirja huolellisesti ennen koneen asennusta ja käyttöönottoa!

SISÄLLYS

>>>



ANTTI -ELEVAATTORIN, SARJA E, LISÄVARUSTEIDEN OSAKUVAT............................................................... 53

2-puolinen hoitotaso (33355), varaosakuva.......................................................................................................... 54

1-puolinen hoitotaso (33356), varaosakuva.......................................................................................................... 56

Elevaattorin tuenta (A71950P), varaosakuva........................................................................................................ 58

Elevaattorin sadesuoja (33332), varaosakuva...................................................................................................... 60

ELEVAATTORIN LISÄVARUSTEIDEN ASENNUS............................................................................................... 61

2-puolinen hoitotaso (33355)................................................................................................................................. 61

2-puolisen hoitotason (33355) rakenne................................................................................................................. 62

2-puolisen hoitotason (33355) asennus................................................................................................................ 63

1-puolinen hoitotaso (33356)................................................................................................................................. 67

1-puolisen hoitotason (33356) rakenne................................................................................................................. 68

1-puolisen hoitotason (33356) asennus................................................................................................................ 69

Elevaattorin tuenta (A71950P).............................................................................................................................. 74

Elevaattorin tuennan (A71950P) mittakuva........................................................................................................... 75

Elevaattorin tuennan (A71950P) rakenne............................................................................................................. 76

Elevaattorin tuennan (A71950P) asennus............................................................................................................. 77

Tikkaiden ja turvajohteiden osat............................................................................................................................ 85

Tikkaiden ja turvajohteiden asennus..................................................................................................................... 86

6-tiejakajan tuenta................................................................................................................................................. 94

Tuentapakkauksen A76724P kokoonpano............................................................................................................ 96

6-tiejakajan mittapiirustus...................................................................................................................................... 99

ELEVAATTORIN KÄYTTÖOHJE......................................................................................................................... 100

Elevaattorin alkusäädöt ja tarkistukset................................................................................................................ 100

Elevaattorin käyttö............................................................................................................................................... 101

HUOLTO.............................................................................................................................................................. 102

TAKUU................................................................................................................................................................. 103

HÄIRIÖTILANTEET............................................................................................................................................. 104

EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus................................................................................................................... 107

>>>



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 4	 408010	 03-2021

TURVALLISUUS
Elevaattorissa on liikkuvia osia, joihin koskeminen koneen käydessä aiheuttaa vakavan ruumiin-
vamman! Älä koskaan avaa koneen luukkuja ja suojia, ennen kuin olet varmistanut, että virtapiiri 
on katkaistu esim. sulake irrottamalla!

Elevaattorissa on seuraavanlaisia varoitusmerkkejä:

Älä koskaan avaa hihnasuojaa koneen käydessä 
- käden ja käsivarren tapaturmavaara!

Älä koskaan avaa luukkua koneen käydessä, 
- sormien ja käden tapaturmavaara!

Elevaattorin alkusäätöjä tehtäessä joudutaan sitä usein 
käyttämään osin tarkistus- ja huoltoluukut avattuna, jol-

loin on noudatettava erityistä varovasuutta. 
Tapaturmavaara!

Turvaohjeita



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 5	 408010	 03-2021

56
0

41
3

66
330

793
1240

850

285

320

36
6 92

3 12
73

893340

70
0

77
0

740

328

Pääosat

KONEEN ESITTELY JA SEN 
KÄYTTÖTARKOITUS

*	 Antti-maatilaelevaattori, sarja E on tar-
koitettu viljan ja raemaisen materiaalin 
pystysuoraan kuljettamiseen.

*	 Huom! Vakio osiltaan maatilaelevaattorit 
eivät sovellu hiekan yms. voimakkaasti 
kuluttavien materiaalien siirtämiseen. 
Ei myöskään suositella kuljetettavaksi 
raekooltaan 20 mm suurempaa materi-
aalia.

*	 Elevaattori on tyypiltään kuppihihna-
elevaattori. Elevaattorihihnan kupit 
muodostavat kuppiryhmiä, joissa on yl-
häältäpäin tarkastellen 2 - 6 pohjatonta 
kuppia ja ryhmän alimpana pohjallinen 
kuppi. Kuppihihna on kumia. Hihnassa 
on kolme vahvikekudoskerrosta.

*	 Elevaattorin runkoputkina käytetään 
kuumasinkittyjä, poikkileikkaukseltaan 
suorakaiteen muotoisia teräslevyputkia. 
Elevaattorin muun runko-osan muodos-
tavat sen ala- ja yläpää, jotka ovat myös 
pääosin kuumasinkitystä materiaalista 
valmistettuja. 

*	 Elevaattoritoimitukseen sisältyy edellis-
ten lisäksi monia irrallaan toimitettavia 
osia, joiden paikat selviävät edempänä 
asennusohjeesta. Myös mahdolliset 
lisävarustekomponentit toimitetaan 
irrallisina.

*	 Kuormitetun elevaattorin aiheuttama 
melu on 73 dB.

Antti -elevaattori, 
sarja E ja sen 

päämitat





Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 7	 408010	 03-2021

ANTTI -ELEVAATTORIN, SARJA E, OSAKUVAT



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 8	 408010	 03-2021

1

2

2

1

3

3

5

8

10

50
11

11 13

13

14

14
14

14
15

15

15

15

1717

1818

21

22

28

29

29

30

30

31

31

31

31

3131

35
35

35

3535

33

35

34

39

43

43

44

46

45

46

47

47

4849

46

50

50

Alapää

Elevaattorin alapää - alapään kotelo-osat, symmetrinen malli



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 9	 408010	 03-2021

Alapää

	
Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 32477 2 Sivulevy - matala, oikea
2 32478 2 Sivulevy - matala, vasen
3 32479 2 Sivulevy - keskiosa
5 32480 1 Pohjakaari
8 32474 1 Kansilevy - symmetrinen

10 32475 2 Välilevy - paluupuoli
11 32481 2 Sulkuluukku - paluupuoli
13 41884 2 Päätylevy
14 41885 4 Ohjainlista - paluupuoli
15 41889 4 Tukilista - paluupuoli
17 41887 2 Tiivistyshuopa - paluupuoli
18 41886 2 Huovan kiinnityslista - paluupuoli
21 41888 1 Kuorija
22 41898 8 Liitosruuvi M 10
28 1 Tarkastusluukku pidäkkeellä D170 41560
29 400141 2 Luukku D225
30 2 Luukun pidäke 41552
31 115570 10 m Solukumitiivste 4 x 10
33 107907 4 Lukkoruuvi M 10 x 25
34 111560 4 Aluslaatta M 12
35 110560 44 Kuusiomutteri M 10
39 101830 2 Kuusioruuvi M 8 x 25
43 104260 4 Kuusiokoloruuvi, kupukanta M 10 x 40
44 101820 6 Kuusioruuvi M 8 x 20
45 101810 103 Kuusioruuvi M 8 x 16
46 110540 111 Kuusiomutteri M 8
47 117774 5 Tarra - Älä avaa luukkuja koneen käydessä
48 117770 2 Tarra - Lue käyttöohjekirja
49 117911 1 Tarra - Konekilpi
50 - Kuppihihnan hihnapyörä laakereineen Sis. osat 1 - 11 sivulta "Ele-

vaattorin kuppihihna, hihna-
pyörät, laakerointi ja käyttö

503487 1 ELEVAATTORIN ALAPÄÄ Sis. osat 1 - 50
- Symmetrinen malli, kokoonpano



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 10	 408010	 03-2021

1

6

2
7

3

3

5

8

9

10

11

12 13

13

14

14
15

15

17

19

18

20

2122

28

29

46

30

31

31

31

31

31
31

35

3535

33

35

34

39

43

43

44

46

45

46

47

47

4849

16

16

23

46

28

31

39

42

44

46

46

47

50
50
51

51
52

53

53

Alapää

Elevaattorin alapää - alapään kotelo-osat, korotettu malli



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 11	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 32477 1 Sivulevy - matala, oikea
2 32478 1 Sivulevy - matala, vasen
3 32479 2 Sivulevy - keskiosa
5 32480 1 Pohjakaari
6 22387 1 Sivulevy - korotettu, oikea
7 22388 1 Sivulevy - korotettu, vasen
8 32489 1 Kansilevy - paluupuoli
9 32496 1 Välilevy - nousupuoli

10 32475 1 Välilevy - paluupuoli
11 32481 1 Sulkuluukku - paluupuoli
12 32495 1 Sulkuluukku - nousupuoli
13 41884 2 Päätylevy
14 41885 2 Ohjainlista - paluupuoli
15 41889 2 Tukilista - paluupuoli
16 41899 2 Tukilista - nousupuoli
17 41887 1 Tiivistyshuopa - paluupuoli
18 41886 1 Huovan kiinnityslista - paluupuoli
19 41901 1 Tiivistyshuopa - nousupuoli
20 41900 1 Huovan kiinnityslista - nousupuoli
21 41888 1 Kuorija
22 41898 8 Liitosruuvi M 10
23 32494 1 Kansilevy - nousupuoli
28 3 Tarkastusluukku pidäkkeellä D170 41560
29 400141 2 Luukku D225
30 2 Luukun pidäke 41552
31 115570 10 m Solukumitiivste 4 x 10
33 107907 4 Lukkoruuvi M 10 x 25
34 111560 4 Aluslaatta M 12
35 110560 44 Kuusiomutteri M 10
39 101830 6 Kuusioruuvi M 8 x 25
42 104261 2 Kuusiokoloruuvi, kupukanta M 8 x 16
43 104260 4 Kuusiokoloruuvi, kupukanta M 10 x 40
44 101820 8 Kuusioruuvi M 8 x 20
45 101810 139 Kuusioruuvi M 8 x 16
46 110540 163 Kuusiomutteri M 8
47 117774 5 Tarra - Älä avaa luukkuja koneen käydessä
48 117770 2 Tarra - Lue käyttöohjekirja
49 117911 1 Tarra - Konekilpi
50 32529 2 Kansilevy L = 0,35 m
51 32532 2 Sivulevy L = 0,35 m
52 101800 8 Kuusioruuvi M 8 x 12
53 - Kuppihihnan hihnapyörä laakereineen Sis. osat 1 - 11 sivulta "Ele-

vaattorin kuppihihna, hihna-
pyörät, laakerointi ja käyttö" 

- 503485 1 ELEVAATTORIN ALAPÄÄ Sis. osat 1 - 53
Korotettu malli, kokoonpano

Alapää



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 12	 408010	 03-2021

Elevaattorin alapää - säädettävä alapää A72210



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 13	 408010	 03-2021

Osa Nimike Nimitys Kpl
1 32477 2
2 32478 2
3 A72209 2
4 32480 1
5 32474 1
6 32481 2
7 A72241 2
8 41884 2
9 41885 4
10 41889 8
11 41887 2
12 41886 2
13 41888 1
14 41898 8
15 32487 1
16 32483 1
17 31907 1
18 41560 1
19 400141 2
20 41552 2
21 42376 1
22+23 A76169, A76170 1+1
24 115570 10
25 314016 KIRISTYSHOLKKI 60X 90 BONFIX 2000 2
26 116521 LAAKERI LAIPPA UCF 210 (FY50TF) 2
27 117911 1
28 117770 2
29 117774 4
30 A72219 4
31 A72220 2
32 A72222 2
33 41917 4
34 A72264 2
35 104266 RUUVI 6-KOLO KUPUK 8X20AM ISO 7380 4
36 110790 MUTTERI NYLOC ZN M8 DIN 985 4
37 110585 MUTTERI M16 DIN934 8
38 110540 MUTTERI M8 DIN 934 148
39 110560 MUTTERI M10 DIN 934 54
40 102200 RUUVI 6K ZN  10X20 DIN933 8
41 101810 RUUVI 6K ZN   8X16 DIN933 139
42 101820 RUUVI 6K ZN 8X20 DIN933 6
43 101830 RUUVI 6K ZN   8X25 DIN933 2
44 104260 RUUVI 6-KOLO KUPUK 10X40 AM ISO 7380 4
45 107807 RUUVI SILMUKKA NOSTO M10X18 DIN580 2
46 107907 RUUVI LUKKO ZN M10X25 DIN603 8.8 4
47 110580 MUTTERI M14 DIN934 12
48 111560 ALUSLAATTA ZN M12 ZN DIN 125 4



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 14	 408010	 03-2021

1

2

3

5

6

7 19

24 
25

8

9 34
33

14

20

20

21

21

21

21

21

21

22

23

27

27

27

27

27

2828

28

28

29

28

29

35

35
36

37

23

38

38

38 (A72181)
39 (503489)

38

38

Yläpää

Elevaattorin yläpää 
A72181 (3 kW - 9.2 kW) ja 
503489 (11 kW ja 15 kW), 
yläpään kotelo-osat



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 15	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 32497 1 Sivulevy - oikea
2 32498 1 Sivulevy - vasen
3 32502 1 Pohjalevy
5 32499 1 Päätylevy - nousupuoli
6 32500 1 Päätylevy - paluupuoli
7 32503 1 Välilevy
8 32504 1 Välilevy - säädettävä
9 41913 1 Välilevyn säätöosa

14 32525 1 Kansi
19 41888 1 Kuorija
20 4 Tarkastusluukku pidäkkeellä D170 41560
21 115570 10 m Solukumitiivste 4 x 10
22 116092 1 Muovitulppa
23 107907 4 Lukkoruuvi M 10 x 25
24 111560 4 Aluslaatta M 12
25 110560 4 Kuusiomutteri M 10
27 101810 72 Kuusioruuvi M 8 x 16
28 110540 88 Kuusiomutteri M 8
29 101830 8 Kuusioruuvi M 8 x 25
33 400122 2 Aluslaatta D 40 / 9
34 104261 2 Kuusiokoloruuvi, kupukanta M 8 x 16
35 117774 4 Tarra - Älä avaa luukkuja koneen käydessä
36 117770 2 Tarra - Lue käyttöohjekirja
37 117911 1 Tarra - Konekilpi

38 - Kuppihihnan hihnapyörä laakereineen
Nord 3282

Sis. osat 21 - 32, 41 - 45
seur. sivulta "Elevaattorin  
kuppihihna, hihnapyörät, 
laakerointi ja käyttö"

39 - Kuppihihnan hihnapyörä laakereineen
Nord 4282

Sis. osat 21 - 32, 46 - 49
seur. sivulta "Elevaattorin 
kuppihihna, hihnapyörät, laa-
kerointi ja käyttö"

- A72181 ELEVAATTORIN YLÄPÄÄ
Nord 3282 vaihdemoottoria varten,
kokoonpano

Sis. osat 1 - 38
(Nord 3282)

- 503489 1 ELEVAATTORIN YLÄPÄÄ
Nord 4282 vaihdemoottoria varten,
kokoonpano

Sis. osat 1 - 37, 39 
(Nord 4282)

Yläpää



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 16	 408010	 03-2021

22
10

3

10
41

1

5

6

6

13

8
9

11

11

8

21
21

14

22

22

23

24

24

25

26

27

27

28

28

29

30
31

31

32

32 41

42

15
16

17
18

A72181 
(3 kW - 
9.2 kW)

503489 
(11 kW -
15 kW)

48

49

43
45 44

21

22

23

24

24

26

27

28

28
31

32

46
47

21 22

25

27

29

30
31

32

1

2

1
2

44

Kuppihihna

Elevaattorin yläpäiden A72181 (3 kW - 9.2 kW) ja 503489 (11 kW ja 15 kW) 
hihnapyörät ja laakerointi

Elevaattorin 
alapään 
hihnapyörät ja 
laakerointi



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 17	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 32476 2 Jäykistelevy, elevaattorin alapää
2 41917 4 Laakerin UFC210 vaste
3 32487 1 Kuppihihnapyörä D400
4 32483 1 Alapään akseli D60/50
5 400920 1 Akselinpään suoja, elevaattorin alapää
6 116521 2 Laippalaakeri UFC210 D50
8 110580 8 Kuusiomutteri M 14
9 110814 4 Nyloc-mutteri M 14

10 314016 2 Kiristysholkki 60 x 90
11 105560 2 Pidätinruuvi M 16 x 40
13 33179 1 Kiinnityskotelo, induktiiviselle vartijalle
14 511512 1 Induktiivinen anturi 80 1/min
15 42376 1 Sakaralevy
16 101810 1 Kuusioruuvi M 8 x 16
17 511511 1 Relekotelo 230V
18 511513 1 Relekotelo 24VDC

21 32501 2 Jäykistelevy, elevaattorin yläpää
22 41914 2 Reijän suojalevy
23 400900 1 Akselinpään suoja, elevaattorin yläpää
24 41916 4 Laakerin UKF213 vaste
25 32505 1 Momenttituki
26 32487 1 Kuppihihnapyörä D400
27 116530 2 Laippalaakeri UKF213 + H213 D60
28 314016 2 Kiristysholkki 60 x 90
29 110560 4 Kuusiomutteri M 10
30 102200 4 Kuusioruuvi M 10 x 20
31 105560 2 Pidätinruuvi M 16 x 40
32 110585 8 Kuusiomutteri M 16

41 A72182 1 Yläpään akseli Ø 40 mm Vaihteelle Nord SK3282
42 A70771 1 Tasakiila 8 x 12, Nord SK3282
43 102630 1 Kuusioruuvi M 12 x 80, Nord SK3282
44 110570 2 Kuusiomutteri M 12, Nord SK3282
45 111566 2 Korilaatta M 12, Nord SK3282

46 32488 1 Yläpään akseli Ø 50 mm Vaihteelle Nord SK4282
47 41959 1 Tasakiila 9 x 14, Nord SK4282
48 103045 1 Kuusioruuvi M 16 x 110, Nord SK4282
49 110812 1 Nyloc-mutteri M 16, Nord SK4282

Kuppihihna



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 18	 408010	 03-2021

7

12

61 - 67

83 / 93
84 / 94

82 / 92
81 / 91

31

32
36

33

34
35

37

85 / 95

Elevaattorin hihnakäytön vaihdemoottori ja hihna 
sekä vaihtoehtoiset ja lisävarusteet

Vaihtoehdot



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 19	 408010	 03-2021

- 505910 1 Takaisinpyörintäestin ($ 81 - 85)
81 316001 1 Takaisinpyörintäestin
82 33180 1 Momenttituki
83 400342 1 Aluslaatta, D 52 / 13
84 102200 1 Kuusioruuvi, M 10 x 20
85 42398 1 Tasakiila, 10 x 8

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

Vaihtoehtoisia komponentteja:

7 32482 1 Istukka UFC210, pyörinnän vartija 110 1/min Vain aikaisempi tuotanto
12 511520 1 Pyörinnän vartija 110 1/min Vain aikaisempi tuotanto

Kuppihihna:

31 510575 / m Kuppihihna, reijitetty B 200 100 / 75
32 300695 *) Elevaattorikuppi, pohjallinen GB 180 x 140
33 300696 **) Elevaattorikuppi, pohjaton GB 180 x 140
34 110040 2 Hihnaruuvi (kpl / osa 67 ja 68) M 8 x 22
35 110790 2 Nyloc-mutteri (kpl / osa 67 ja 68) M 8
36 A70217 1 (2) Hihnan jatkossarja, sisältää ruuvit ja mutterit
37 503630 1 Hihnan jatkostyökalu

*) E120 ... E100 1,9 kpl / hihnametri, E80 ... E40 2,22 kpl / hihnametri

**) E120 11,43 kpl / hihnametri, E100 9,52 kpl / hihnametri, E80 6,67 kpl / hihnametri, E60 4,44 kpl / hihnametri, 
E40 2,22 kpl / hihnametri

Vaihdemoottori:

61 304305 1 Vaihdemoottori Nord SK 3282AGB-100L/40 .0 kW - 144 1/min
E40: -> 15.7 m

62 304306 1 Vaihdemoottori Nord SK 3282AGB-112M/4 4.0 kW - 147 1/min
E40: 16.2 - 20.7 m, E60: -> 14.7

63 304307 1 Vaihdemoottori Nord SK 3282AGB-132S/4 5.5 kW - 148 1/min
E40: 21.2 - 26.7 m, E60: -> 19.7 m, E80: -> 14.7 m, E100: -> 11.7 m

64 304308 1 Vaihdemoottori Nord SK 3282AGB-132M/4 7.5 kW - 147 1/min
E40: 27.2 - 35.2 m, E60: 20.2 - 26.7 m, E80: 15.2 - 19.7 m, E100: 12.2 - 16.7 m, E120: -> 13.7 m

65 304309 1 Vaihdemoottori Nord SK 3282AGB-132M/40 9.2 kW - 148 1/min
E60: 27.7 - 32.7 m, E80: 20.2 - 24.7 m, E100: 17.2 - 19.7 m, E120: 14.2 - 16.7 m

66 304302 1 Vaihdemoottori Nord SK 4282AGB-160M/4 11 kW - 135 1/min
E60: 33.2 - 35.2 m, E80: 25.2 - 29.7 m, E100: 20.2 - 23.7 m, E120: 17.2 - 19.7 m

67 304303 1 Vaihdemoottori Nord SK 4282AGB-160L/4 15 kW - 135 1/min
E80: 30.2 - 35.2 m, E100: 24.2 - 35.2 m, E120: 20.2 - 26.7 m

- 505920 1 Takaisinpyörintäestin ($ 91 - 95)
91 316005 1 Takaisinpyörintäestin
92 A72247 1 Momenttituki
93 400340 1 Aluslaatta, D 52 / 17
94 102900 1 Kuusioruuvi, M 16 x 30
95 A72246 1 Tasakiila, 14 x 9

Lisävarusteita: Nord 3282 3.0 ... 9.2 kW Nord 4282 11 ... 15 kW

Vaihtoehdot



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 20	 408010	 03-2021

11 1213

12

14

42
43

42 43

47

45

44

48

48

44

46

4747
15

51

52

13

53

55

61

62

63

62

64, 65

21

41

31

2223

22

24
25

23

3233

32

34
35

33

41

11

21

31

23

2

4 5

3

1

1

51

52

63

63

62

62 63

64, 65

64, 65, 67

66

64, 65 

64, 65, 67

64, 65 

64, 65 

Putkisto

1,5 mm elevaattoriputkiston 
osat



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 21	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 A72040 *) Elev putki E L 350 mm, S 2,0 mm Sis. osat 2 - 5
2 A72041 2 Kansilevy E L 350 mm, S 2,0 mm
3 A72042 2 Sivulevy E L 350 mm, S 2,0 mm
4 101800 8 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
5 110540 8 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

11 A72043 *) EleV putki E L 500 mm, S 2,0 mm Sis. osat 12 - 15
12 A72044 2 Kansilevy E L 500 mm, S 2,0 mm
13 A72045 2 Sivulevy E L 500 mm, S 2,0 mm
14 101800 12 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
15 110540 12 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

21 A72046 *) Elev putki E L 1000 mm, S 2,0 mm Sis. osat 22 - 25
22 A72047 2 Kansilevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
23 A72048 2 Sivulevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
24 101800 20 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
25 110540 20 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

31 32656 *) Elev putki E L 2000 mm, S 1,5 mm Sis. osat 32 - 35
32 22400 2 Kansilevy E L 2000 mm, S 1,5 mm
33 22401 2 Sivulevy E L 2000 mm, S 1,5 mm
34 101800 40 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
35 110540 40 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

41 A72053 1 ELEV Luukkuputki E L 1000 mm, S 2,0 mm Sis. osat 42 - 48
42 A72052 2 Kansilevy aukKO E L 1000 mm, S 2,0 mm
43 A72048 2 Sivulevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
44 32602 2 ELEV PUTKI Luukku E S 1,5 MM
45 101800 12 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
46 101830 8 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 25
47 110540 28 mutteri ZN 8 DIN934 M 8
48 115571 4 m Solumuovinauha INSEAL 4 x 10

51 101800 *) ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
52 110540 *) mutteri ZN 8 DIN934 M 8
53 32533 *) ELEV Välilevy E 1 kpl / 2 m
55 41924 *) ELEV PUTKI TasauslAIPPA E S 2,0 mm

61 32535 1 Elevaattorin tuki kuivuriin (lisävaruste) Sis. osat 62 - 67
62 32534 2 Tukilevy
63 A71383 3 Tukitanko
64 101820 14 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 20
65 110540 14 mutteri ZN 8 DIN934 M 8
66 107720 4 Levyruuvi, itseporautuva 4.8 x 13
67 111532 16 Korilaatta M 8

*) = Lukumäärä tarpeen mukaan

Putkisto

Putkiston korkeus max. 25 m



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 22	 408010	 03-2021

11 1213

12

14

42
43

42 43

47

45

44

48

48

44

46

4747
15

51

52

13

53

55

61

62

63

62

64, 65

21

41

31

2223

22

24
25

23

3233

32

34
35

33

41

11

21

31

23

2

4 5

3

1

1

51

52

63

63

62

62 63

64, 65

64, 65, 67

66

64, 65 

64, 65, 67

64, 65 

64, 65 

Putkisto



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 23	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 A72040 *) Elev putki E L 350 mm, S 2,0 mm Sis. osat 2 - 5
2 A72041 2 Kansilevy E L 350 mm, S 2,0 mm
3 A72042 2 Sivulevy E L 350 mm, S 2,0 mm
4 101800 8 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
5 110540 8 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

11 A72043 *) EleV putki E L 500 mm, S 2,0 mm Sis. osat 12 - 15
12 A72044 2 Kansilevy E L 500 mm, S 2,0 mm
13 A72045 2 Sivulevy E L 500 mm, S 2,0 mm
14 101800 12 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
15 110540 12 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

21 A72046 *) Elev putki E L 1000 mm, S 2,0 mm Sis. osat 22 - 25
22 A72047 2 Kansilevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
23 A72048 2 Sivulevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
24 101800 20 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
25 110540 20 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

31 A72049 *) Elev putki E L 2000 mm, S 2,0 mm Sis. osat 32 - 35
32 A72050 2 Kansilevy E L 2000 mm, S 2,0 mm
33 A72051 2 Sivulevy E L 2000 mm, S 2,0 mm
34 101800 40 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
35 110540 40 mutteri ZN 8 DIN934 M 8

41 A72053 1 ELEV Luukkuputki E L 1000 mm, S 2,0 mm Sis. osat 42 - 48
42 A72052 2 Kansilevy aukKO E L 1000 mm, S 2,0 mm
43 A72048 2 Sivulevy E L 1000 mm, S 2,0 mm
44 32602 2 ELEV PUTKI Luukku E S 1,5 MM
45 101800 12 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
46 101830 8 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 25
47 110540 28 mutteri ZN 8 DIN934 M 8
48 115571 4 m Solumuovinauha INSEAL 4 x 10

51 101800 *) ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 12
52 110540 *) mutteri ZN 8 DIN934 M 8
53 32533 *) ELEV Välilevy E 1 kpl / 2 m
55 41924 *) ELEV PUTKI TasauslAIPPA E S 2,0 mm

61 32535 1 Elevaattorin tuki kuivuriin (lisävaruste) Sis. osat 62 - 67
62 32534 2 Tukilevy
63 A71383 3 Tukitanko
64 101820 14 ruuvi 6K ZN 8.8 AM DIN933 M 8 x 20
65 110540 14 mutteri ZN 8 DIN934 M 8
66 107720 4 Levyruuvi, itseporautuva 4.8 x 13
67 111532 16 Korilaatta M 8

*) = Lukumäärä tarpeen mukaan

Putkiston korkeus yli 25 m

Putkisto



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 24	 408010	 03-2021

1

7

5
6

9
10

8

3
4

2

11

34

33

31

35

2

34

31

33
32

35

21

23

25

26

25

22 26

24

27

32

Sulkuluukkujen säätoosat

Säätöosat

Hammastankosäädin voidaan 
tarvittaessa asentaa molemmin 
puolin, silloin se pitää ostaa lisä-

varusteena paluupuolelle. 

Voidaan käyttää myös ham-
mastankosäädintä, silloin se 
pitää ostaa lisävarusteena 
symmetriseen alapäähän.

Korotettu alapää
nousupuoli	 paluupuoli

	         Symmetrinen alapää
nousupuoli	 paluupuoli



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 25	 408010	 03-2021

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

Hammastankosäädin - korotettu alapää, nousupuoli

1 510071 1 Hammastankosäädin
2 41969 2 Kiinnike
3 101805 8 Kuusioruuvi M 8 x 16
4 110540 8 Kuusiomutteri M 8
5 101849 4 Kuusioruuvi M 8 x 30
6 111501 4 Kuusiomutteri M 8
7 503513 2 Sulkuluukun varsi
8 41966 1 Ohjain
9 101805 2 Kuusioruuvi M 8 x 16

10 110540 2 Kuusiomutteri M 8
11 111502 4 Kuusiomutteri M 12

Säätövarsi - symmetrinen alapää, nousupuoli

21 A73947 1 Sulkuluukun kahva - paluupuoli L = 1400 mm
22 A73949 1 Sulkuluukun jatko L=1495 mm
23 41967 1 Lukituslaite
24 41966 1 Ohjain
25 101805 4 Kuusioruuvi M 8 x 16
26 110540 4 Kuusiomutteri M 8
27 111502 2 Kuusiomutteri M 12

Säätövarsi - molemmat alapäät, paluupuoli

31 A73947 1 Sulkuluukun kahva - paluupuoli L = 1400 mm
32 41967 1 Lukituslaite
33 101805 2 Kuusioruuvi M 8 x 16
34 110540 2 Kuusiomutteri M 8
35 111502 2 Kuusiomutteri M 12

Säätöosat



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 26	 408010	 03-2021

2
1

3

4

14

11

11

13

13

12

15

15
16

21

22
24

23

25

26

31

3-tiejakaja, 
täyttösuppilot, 
muutososat ja 
pölyimulaatikot

Varusteet



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 27	 408010	 03-2021

Varusteet

Viite Osa Kpl Nimike Huom.

1 32616 1 3-tiejakaja
2 32526 1 Muutososa - yläpää (lisävaruste) 250 mm
3 101805 6 Kuusioruuvi M 8 x 16
4 110540 6 Kuusiomutteri M 8

11 A71986 1 (2) Muutososa - alapää 1 x D 250 mm
12 A71669 1 Kärkikappale - korotettu alapää
13 A71971 1 Täyttösuppilo (lisävaruste) 4 x D 250 mm
14 1941 1 Kärkikappale - symmetrinen alapää
15 503641 1 Sivusyöttösuppilo (lisävaruste)
16 1999 1 Etusyöttösuppilo (lisävaruste) 3 x D 250 mm

21 A70224 1 E-elevaattorin pölyimulaatikko L = 1000
22 32528 2 Elevaattoriputki, kansilevy L = 1000
23 32603 2 Elevaattoriputki, kansilevy aukko L = 1000
24 32530 4 Elevaattoriputki, sivulevy L = 1000
25 101810 46 Kuusioruuvi M 8 x 16
26 110540 46 Kuusiomutteri M 8

- 505410 1 E-elevaattorin pölyimulaatikko, kok.pano
Sisältää osat 21 - 26

31 A70224 1 E-elevaattorin pölyimulaatikko



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 28	 408010	 03-2021

Asennus

ELEVAATTORIN KOKOONPANO
Elevaattorin asentaminen on tarkkuutta vaativaa työtä. Asennusta joudutaan tekemään monessa tasossa ja kor-
kealla. Näin ollen elevaattorin asennus vaatii hyvän asennustaidon lisäksi kunnollisia asennustelineitä ja turvalli-
suudesta huolehtimista.
 
Sähköasennukset tulee aina jättää valtuutetun sähköasentajan tehtäväksi!

Elevaattorin osien nimitykset
Seuraavassa asennusohjetekstissä käytetään elevaattorin osista kuvassa "Antti -elevaattorin, sarja E pääosat" 
annettuja nimityksiä.

Elevaattorin alapää
Elevaattorin, sarja E asennus alkaa elevaattorin alapään asettamisella asennussuunnitelmassa määrättyyn 
paikkaan. Elevaattorin korotetun mallin alaosassa on nousupuolella laajennettu syöttöaukko ja iso sulkuluukku. 
Elevaattorin symmetrisen mallin alaosassa ovat syöttöaukot ja sulkuluukut molemmilla puolilla samankokoiset.

Elevaattorin alapää pitää asentaa tasaiselle, vaakasuoralle lattiatasolle, jotta elevaattorin koko paino jakautuu 
tasaisesti alustalle ja elevaattorin koko alapinnalle.

*	 Jos alusta ei ole tasainen, niin se tasoitetaan jälkivalulla, teräslevyillä tai muulla soveltuvalla tavalla.

Korotettu alapää

Elevaattorin alapäätä ei tarvitse varsinaisesti ruuvata kiinni tasaiseen alustaan. Sen sijaan tulee elevaattori kiinnittää 
erikseen rakennettavaan kaatosuppiloon (kuva "Kaatosuppilon kärkikappale").

*	 Pultattavaa kaatoallasta käytettäessä mitoitustiedot ohjeesta 408110.

	 Huom! Ennen kärkikappaleen kiinnittämistä on ehdottomasti tarkistettava, että elevaattorin alapää on kaikilta 
sivuiltaan pystysuorassa. Mahdollinen vinous on korjattava pohjan alle asetettavilla metallilevyillä. Jos elevaat-
torin alapää ei ole suorassa, on elevaattorin käyntiä vaikea saada tasaiseksi ja äänettömäksi.



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 29	 408010	 03-2021

Antti -elevaattorin, sarja E pääosat

Elevaattorin yläpää
(132 kg) 

Vaihdemoottori
(3 kW: 61 kg
4 kW: 70 kg
5.5 kW: 84 kg
7.5 kW: 95 kg
9.2 kW: 102 kg
11 kW: 142 kg
15 kW: 157 kg)

Luukkuputki

Kuppihihna

Hammastankosäädin
Elevaattoriputkisto 
koostuen eri pitui-
sista putkiosista 
(1.5 mm: 22 kg 2.0 
mm: 25 kg/putkisto-
metri, sis. hihnan ja 
kupit)

Tasauslaippa

Paluupuolen 
sulkuluukun 
säätöosat

Yläpään 
muutososa

Vaihtoehtoisia
varusteita

Kolmitiejakaja

Kaatosuppilon 
kärkikappale

Alapään 
muutososa

Alapään 
muutososa

Elevaattorin alapää, 
korotettu malli (142 

kg) Elevaattorin alapää, 
symmetrinen malli 
(123 kg) 

Takasyöttösuppilo

Asennus

Kaatosuppilon 
kärkikappale

Putken
tuki

Etusyöttösuppilo

Vaihtoehtoinen 
varuste

Pölyimulaatikko 
1m putkin

Pölyimulaatikko



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 30	 408010	 03-2021

Kaatosuppilon kärkikappale

Kaatosuppilon 
kärkikappale

Kaatosuppilon 
kärkikappale

Betoniperustuksen aukko elevaattorin liitäntää varten on 820mm leveä ja 1550mm korkea lattia pinnasta mi-
tattuna.
Kiinnitä kaatosuppilon kärkikappale ensin elevaattorin alapäähän ja siirrä sen jälkeen elevaattorin alapää 
oikeaan asemaan. Kärkikappale kiinnitetään betonirakenteeseen ylä ja sivupeitelevyillä jotka toimitetaan kär-
kikappaleen mukana.

Sulkuluukut laitetaan paikoilleen molempiin syöttöaukkoihin ja luukkujen moitteeton liikkuminen urissaan tar-
kistetaan.

Elevaattorin runkoputket
Runkoputkia valmistetaan seuraavia pituuksia: 0.35 m, 0.5 m, 1 m ja 2 m.

Putkien kokoaminen

Jos runkoputket ovat elevaattoritoimituksessa osina, pitää ne ensin koota. Putkien levyosat ovat pakattu puuke-
hyksiin, joissa on kahden samanpituisen putken osat/kehys.

Tarkista putkien osien keskinäinen asento kuvasta "Runkoputkien kokoaminen ja yhdistäminen".

M 8 x 12 kuusioruuvien ja muttereiden lukumäärä yhtä putkea kohti on 0.35 m:n putkessa 8 kpl, 0.5 m:n putkessa 
12 kpl, 1 m:n putkessa 20 kpl ja 2 m:n putkessa 40 kpl.

Tarkista putkien levyosien sijainti toisiinsa nähden niin, että putken päätylaippa tulee suora, ennen ruuvien lopul-
lista kiristämistä.

Asennus

Huom! Kun kyseessä pultattava kaatoallas,  katso mitat ohjeesta 408110.



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 31	 408010	 03-2021

Elevaattori, jossa on korotettu alapää

Asenna ensin elevaattorin alapäähän, paluupuolelle 0.35 m:n pituinen runkoputki.

Kaikki elevaattorit

Kiinnitä 2 m runkoputket elevaattorin alapään kansilevyyn nousu- ja paluupuolelle (elevaattorit, joissa on symmet-
rinen alapää) tai alapään kansilevyyn nousu- ja 0.35 m runkoputken jatkoksi paluupuolella (elevaattorit, joissa on 
korotettu alapää). Tee liitos M 8 x 12 kuusioruuvein ja mutterein (lukumäärä yhtä liitosta kohti on 12 kpl). Katso 
kuvaa "Runkoputkien kokoaminen ja yhdistäminen".

Runkoputkien kokoaminen ja yhdistäminen

Putkentukien asennus

Sijoita putkilinjojen väliin putkia tukevat väli-
levyt 2 - 3 m välein. Katso kuvaa "Putkentuen 
asennus".

Putkentuen 
asennus

Asennus



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 32	 408010	 03-2021

230 mm

60
0 

m
m

Jatka putkilinjojen kokoamista niin, että kohdakkain tulevat 
putkiosat ovat saman pituisia.

Asenna luukkuputki (pituus 1 m) nousupuolelle ja sen 
kohdalle paluupuolelle 1 m tavallinen runkoputki sellaiseen 
kohtaan, että luukkuun käsiksipääsy asennuksia ja 
huoltoja varten on hyvä.

Pölyimulaatikko

Valitse pölyimulaatikon paikka noin 2/3 putkiston 
korkeudesta, alhaalta mitaten.

Asenna pölyimulaatikko 1 m putkin putkistoon aivan kuin 
1 m pituinen putkipari.

Pelkkää pölyimulaatikkoa asentaessasi sinun pitää ensin 
leikata kummankin putken sisäsivulle 230 x 600 mm aukko.  
Laatikko kiinnitetään elevaattoriputkien olemassa olevilla 
ruuveilla ja sen laipoissa on valmiiksi asennetut tiivisteet.

Pölyimulaatikko ilman putkia

Pölyimulaatikko 1 m putkin



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 33	 408010	 03-2021

Sulkuluukkujen käyttölaitteet, 
korotettu alapää

Nousupuoli	 Paluupuoli

Hammastanko-säätölaitteen 
kiinnikkeet

Asennus

Sulkuluukkujen käyttö

Kaikki elevaattorit, paluupuoli

Paluupuolella olevaan sulkuluukkuun tulee lyhyt sulkuluukun 
kahva (1 400 mm). Sulkuluukun asennon lukitsemista varten 
pitää paluupuolen runkoputkeen asentaa kahvan lukituslaite.

Kiinnitä lukituslaite sellaiseen kohtaan, että luukun ollessa 
kokonaan suljettuna lukituslaite on lähellä kahvan yläpäätä, 
mutta ei rajoita luukun sulkemista. Suorita kiinnitys kahdella 
M 8 x 16 ruuvilla ja mutterilla. Katso kuvia "Sulkuluukkujen 
käyttölaitteet, korotettu alapää" ja  "Sulkuluukkujen käyttö-
laitteet, symmetrinen alapää".

Elevaattori, jossa on korotettu alapää - nousupuoli

Hammastanko -säätölaite kannattaa asentaa jo runkoputkien 
asentamisen yhteydessä elevaattoriin.

Kiinnitä säätölaite ensin kiinnikkeisiinsä M 8 x 16 ruuvein ja 
mutterein ja sen jälkeen koko laite nousuputken sivuun neljällä 
M 8 x 16 ruuvilla ja mutterilla irrottamalla ensin vastaavalta 
kohdalta neljä putken ruuvia.

Asennuspaikka valitaan niin, että hammastankosäätäjää on 
helppo käyttää kaatosuppilon yläpuolelta.

Kiinnitä sulkuluukun varsien ohjain nousuputken sivuun irrot-
tamalla kaksi putken ruuvia  M 8 x 16 ruuvein ja mutterein.



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 34	 408010	 03-2021

Sulkuluukkujen käyttölaitteet, 
symmetrinen alapää

Nousupuoli	 Paluupuoli

Varsien 
kiinnitys 
säätö-

laitteeseen

Asennus

Elevaattori, jossa on symmetrinen alapää - nousupuoli

Nousupuolelle tulee pitkä sulkuluukun varsi (1400 + 1495 
mm). Sulkuluukun asennon lukitsemista varten pitää nousu-
puolen runkoputkeen asentaa kahvan lukituslaite ja varren 
ohjain.

Kiinnitä lukituslaite sellaiseen kohtaan, että luukun ollessa 
kokonaan suljettuna lukituslaite on lähellä kahvan yläpäätä, 
mutta ei rajoita luukun sulkemista. Suorita kiinnitys kahdella 
M 8 x 16 ruuvilla ja mutterilla irrottamalla ensin vastaavalta 
kohdalta kaksi putken ruuvia.

Kiinnitä sulkuluukun varren ohjain nousuputken sivuun, 
suurin piirtein varren keskikohdalle kahdella M 8 x 16 ruuvilla 
ja mutterilla irrottamalla ensin vastaavalta kohdalta kaksi 
putken ruuvia.

Katso kuvaa "Sulkuluukkujen käyttölaitteet, symmetrinen 
alapää".

Putkien korkeuseron tasaus

Ennen elevaattorin yläpään asennusta pitää molempien 
runkoputkien ylälaippojen olla samalla korkeudella (+/- 2,0 
mm). Korkeuseron tasaamista varten elevaattoritoimituk-
seen kuuluu 4 kpl 2 mm:n paksuisia tasauslaippoja. Asenna 
tarvittava määrä laippoja matalamman putkilinjan päähän 
ennen elevaattorin yläpään asennusta.

Lyhennä (tai pidennä) sulkuluukun varret sopivaan mittaan. 
Poraa varsien yläpäähän vaakasuuntaan reiät (D 9 mm). 
Hammastanko-käyttölaitteen alapäässä olevia nostovarren 
kiinnitysreikiä voidaan käyttää poratessa ohjaimina (katso 
kuvaa "Varsien kiinnitys säätölaitteeseen").

Kiinnitä sulkuluukun varret paikoilleen. Pujota varren kier-
teellinen alapää sulkuluukun yläreunassa oleviin reikiin ja 
kiristä M 10 mutterein luukun molemmilta puolilta.

Kiinnitä varsien yläpäät M 8 x 30 ruuvein ja mutterein 
hammastanko-käyttölaitteen nostovarteen.



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 35	 408010	 03-2021

Elevaattorin yläpää
Elevaattorin yläpää on raskas nostettava, 132 kg ilman vaihdemoottoria. Nostossa tarvitaan apuna koneellista 
nostovoimaa.

Voimansiirron kääntäminen tarvittaessa

Joskus ahtaissa paikoissa joudutaan voimansiirto vaihtamaan elevaattorin yläpään toiselle sivulle. Se on mahdol-
lista irrottamalla kuppihihnapyörän akselin laakerointi. Katso kuvaa "Voimansiirron kääntäminen".

Poista elevaattorin yläpään kansi. Taivuta akselimutterien lukituskielekkeet mutterien koloista ja löysää laakereita 
akseliin kiristävät akselimutterit haka-avaimella. Irrota laakerien mutterit ja akselinpään suoja. Irrota laakerien 
vasteet sisäpuolelta. Vedä laakerit ja akselireiän suojalevyt ulkopuolelta pois akselilta. 

Nosta akseli kuppihihnapyörineen ja käännä akselin pitempi pää elevaattorin yläpään toiselle puolelle.

Sijoita akselinreiän suojalevyt ja laakerit takaisin akselille. Pujota laakerien vasteet sisäpuolelta yläpään sivulevyjen 
läpi laakerien reikiin. Kiinnitä akselin pään suoja ja laakerien mutterit. Kiristä mutterit alustavasti. Lopullinen kiristys 
suoritetaan kuppihihnan asennuksen ja laakerien korkeussäädön jälkeen.

Asennus

Voimansiirron 
kääntäminen

Akselinpään suoja

Laakeri

Reiän suojalevy

Laakerin vasteet

Laakerin vasteet

Reiän suojalevy

Laakeri

Laakerin 
mutterit

Momenttituki ylempiin 
reikiin asennettuna

Akseli- 
mutteri



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 36	 408010	 03-2021

Yläpään asennus

Nousupuoli	 Paluupuoli

Asennus

Säädä kuppihihnapyörä tarkkaan keskelle elevaattorin yläpään 
sivuihin nähden ennen akselimutterien kiristämistä. Lukitse 
akselimutterit haka-avaimella kiristämisen jälkeen lukituskie-
lekkeillä. 

Siirrä vaihdemoottorin momenttituki kuppihihnapyörän akselin 
puolelle ylempiin reikiin. Kiinnitä yläpään kansi vasta laakeroin-
nin säädön jalkeen, kun on ensin tarkistettu, että kuppihihna 
kulkee keskellä pyörää eli moottoria on käytettävä ja tehtävä 
hienosäätö laakerin alla olevalla kuusiokolosäätöruuvilla.

Yläpään kiinnitys runkoputkiin

Irrota elevaattorin yläpään pohjalevyn kiinnitysruuveista ne, 
joilla myös runkoputkien ylälaipat kiinnittyvät pohjalevyyn. Katso 
kuvaa "Yläpään asennus".

Laskiessasi elevaattorin yläpäätä runkoputkien laippojen päälle, 
ohjaa se paikoilleen käyttämällä sopivia terästappeja ohjaamas-
sa laippojen ja yläpään pohjalevyn reiät kohdakkain.

Asenna takaisin äsken irrotetut kuusioruuvit ja mutterit sekä 
kiristä ne. Huomaa, että sisempien ruuvien asennuksessa on 
käsi työnnettävä pohjalevyn Ø 121 mm aukosta sisään ja 6 kpl 
ruuveista on asennettava tätä kautta.



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 37	 408010	 03-2021

Elevaattorirakenteen 
pystysuoruuden tarkastus 
ja tuenta
Tue elevaattorin yläpää asentamalla sen 
alapuolitse ja sivuitse tukisoirot (esim. 50 
x 100 mm). Soiroihin kiinnitystä varten 
on elevaattorin yläpään alalaipoissa reiät. 
Kiinnitä palkki näistä reijistä M 16 ruuvein 
ja mutterein. Katso kuvaa "Elevaattorin 
yläpään tuenta rakennuksessa".

Elevaattorin yläpään 
tuenta rakennuksessa

Tukisoirot

Asennus

Elevaattorin yläpään tukivaijerit

Tukivaijerit

Jos edellä kuvattua tuentaa rakennuksen 
rakenteisiin ei voida tehdä, voidaan elevaat-
tori tukea myös vaijereilla rakennukseen tai 
ulkona oleva elevaattori maahan. Perusperi-
aate on kuitenkin se, että elevaattorin yläpää 
tuetaan niin hyvin, ettei raskas vaihdemoot-
tori väännä elevaattoria vinoon.

Suorista elevaattori pystysuoraksi luotilan-
kaa apuna käyttäen.

Kiristä tukirakenteet elevaattorin suorista-
misen jälkeen.

Tukivaijerit



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 38	 408010	 03-2021

20 - 310

20 - 280

Tuentaosat

Asennus

Tue pitkä elevaattori myös väliltä (noin 5 - 6 metrin välein). 

ANTTI-TEOLLISUUS toimittaa levyrakenteisia tuentaosia (32535), joilla elevaattorin runkoputkisto voidaan tukea 
ANTTI-kuivuriin (katso kuvaa "Elevaattorin tuenta Antti-kuivuriin).

Voit toteuttaa tuennan myös muilla tavoin, jos edelläkuvattu tapa ei sovellu elevaattorin sijainnista johtuen.

Tuentaosat

Elevaattorin tuenta Antti-
kuivuriin

-- elevaattori pitkittäin 
kuivuriin nähden

-- elevaattori poikittain 
kuivuriin nähden



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 39	 408010	 03-2021

Kuppihihna ja kupit
Hihnan pujotus, kiristys ja liittäminen

HUOM! Jos elevaattorin hihna on toimitettu kahtena osana, kuuluu toimitukseen myös kaksi hihnan jatkossarjaa. 
Liitä hihnan osat ensin yhdeksi hihnaksi alla olevien hihnan liittämisohjeiden mukaan toisella jatkossarjalla.

Laske hihna yläkautta yläpyörän kummaltakin puolelta alas, niin että hihnan ohuemman kumin puoli (vahvikeku-
dokseen nähden) tulee pyörää vasten. Hihnan toinen pää vedetään alakautta, alapyörän alta, narulla luukkuputken 
kohdalle. Toimitukseen kuuluva hihnankiristyslaite kiinnitetään hihnan takapuolelle hihnaruuvien reikiin. Katso 
kuvaa "Hihnan kiristyslaite ja -liitos". Hihna kiristyy kiristyslaitetta räikkäavaimella ruuvaamalla. Hihnan kireys on 
sopiva, kun hihnassa olevat kuppien kiinnitysreiät muuttuvat hieman soikean muotoisiksi. Huomioi, että liian kireälle 
kiristäminen rasittaa voimakkasti elevaattorin rakenteitaja lyhentää koko laitteiston käyttöikää.

Hihnan kiristyslaite ja -liitos Kiristyslaite

Hihnan 
jatkossarja

Kiristyslaite 
hihnan 

takana. Hihna 
kiristetty 

ja reijitetty 
liitoksen 

tekemistä 
varten

Asennus

Hihnan 
kiertosuunta



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 40	 408010	 03-2021

Hihnan liitos tehdään jatkosrautoja käyttäen (kuva “Hihnan kiristyslaite ja -liitos”). Ylimääräiset hihnan päät kat-
kaistaan, niin että niistä muodostuu läppä kuppien väliin. Hihnan jatkossarjan ruuvit asennetaan kannat hihnan 
kiertosuuntaan päin, toisinsanoen nousupuolella ruuvien kannat ovat jatkosrautojen yläpuolella ja mutterit sen 
alapuolella.

Kiristyslaitteen irrottamisen jälkeen on vielä lampulla alaluukusta valaisemalla ja ylhäältä putken läpi katsomalla 
varmistettava, ettei hihna ole kierteellä.

Kuppien kiinnitys

Kupit kiinnitetään hihnaan tavallisimmin luukkuputken kautta. Kiinnityksessä käytetään hihnaruuveja M 8 x 22 ja 
nyloc-muttereita. Mutterit kiristetään sellaiseen tiukkuuteen, että ruuvin kanta juuri ja juuri uppoaa kumin pintaan 
(kanta ei kosketa hihnapyörää). Jos nyloc-muttereita on vaikea kiristää luukkuputken kohdalla (pultit pyörivät), voit 
kiristää mutterit alustavasti yläpään kuppihihnapyörän päällä ja lopullinen “tarkka” kiristys luukkuputken kohdalla.

Asennus

Kuppihihnan jälkikiristys 

Kuppihihna kiristetään  tarvittaessa hihnaa lyhentämällä. Kiristämisessä käytetään apuna kiristyslaitetta.
Mikäli elevaattori on varustettuna säädettävällä alapäällä (A72210) kiristys voidaan suorittaa alapään säätöruuveja 
apuna käyttäen.

Tarkista hihnapyörien suuntaus ja kuorijoiden säätö kiristyksen jälkeen.



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 41	 408010	 03-2021

Kuppien asennus E40 ... E80

1_
kierroksen 

jälkeen

2_ 
kierroksen 

jälkeen, 
E40 valmis

3_ 
kierroksen 

jälkeen, 
E60 valmis

4_ 
kierroksen 

jälkeen, 
E80 valmis

Asennus

Elevaattorit E40 ... E80

Elevaattorin pohjalliset ja pohjattomat kupit asennetaan ryhmiksi, jotka ovat kuuden kupin kiinnitysreikäparin pi-
tuiset. Ryhmä muodostuu alimpana olevasta pohjallisesta kupista ja sen yläpuolella yhdestä kolmeen kappaletta 
pohjatonta kuppia (E40 - 1 kpl, E60 - 2 kpl, E80 - 3 kpl). Pohjattomien kuppien yläpuolelle jää yksi tai useampia 
tyhjiä hihnanreikäpareja ennen seuraavaa pohjallista kuppia.

Hihnan pituuden ollessa sellainen, että viimeinen kuppiryhmä ei voi olla täydellinen, jää siitä pohjattomia kuppeja 
pois sellainen määrä, että yläpuolella olevan pohjallisen kupin alapuolelle jää tyhjä reikäpari.

Ensimmäisellä asennuskierroksella asennetaan pelkästään pohjalliset kupit. Asenna pohjallinen kuppi joka kuuden-
teen reikäpariin (katso kuva "Kuppien asennus E40 ... E80, 1. kierroksen jälkeen"). Toisella kierroksella asennetaan 
pohjaton kuppi jokaisen pohjallisen yläpuolelle. Tehdään 2 - 4 asennuskierrosta, niin että jokaisen pohjallisen kupin 
yläpuolella on yhdesta (E40) kolmeen (E80) pohjatonta kuppia. Voit laskea kuppimenekin elevaatorillesi, jos tiedät 
sen kokonaiskorkeuden. 

Pohjallisia kuppeja tulee 2,22 kpl/hihnametri.
Pohjattomia kuppeja tulee E80 6,67 kpl / hihnametri, E60 4,44 kpl / hihnametri, E40 2,22 kpl / hihnametri.

5
reikä-
paria



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 42	 408010	 03-2021

Kuppien asennus E100 ... E120

Elevaattorit E100 ... E120

Elevaattorin pohjalliset ja pohjattomat kupit asennetaan ryhmiksi, jotka ovat seitsemän kupin kiinnitysreikäparin 
pituiset. Ryhmä muodostuu alimpana olevasta pohjallisesta kupista ja sen yläpuolella viidestä (E100) kuuteen 
(E120) kappaletta pohjatonta kuppia. Jos pohjattomia kuppeja tulee viisi kappaletta, jää niiden yläpuolelle yksi 
tyhjä hihnanreikäpari ennen seuraavaa pohjallista kuppia.

1_ 
kierroksen 

jälkeen

2_ 
kierroksen 

jälkeen

3_ 
kierroksen 

jälkeen

4_ 
kierroksen 

jälkeen

5_ 
kierroksen 

jälkeen

6_ 
kierroksen 

jälkeen, 
E100 

valmis

6 
reikä-
paria

7_ 
kierroksen 

jälkeen, 
E120 

valmis

Hihnan pituuden ollessa sellainen, että viimeinen kuppiryhmä ei voi olla täydellinen, jää siitä pohjattomia kuppeja 
pois sellainen määrä, että yläpuolella olevan pohjallisen kupin alapuolelle jää tyhjä reikäpari.

Ensimmäisellä asennuskierroksella asennetaan pelkästään pohjalliset kupit. Asenna pohjallinen kuppi joka seit-
semänteen reikäpariin (katso kuva "Kuppien asennus E100 ... E120, 1. kierroksen jälkeen"). Toisella kierroksella 
asennetaan pohjaton kuppi jokaisen pohjallisen yläpuolelle. Tehdään 6 - 7 asennuskierrosta, niin että jokaisen 
pohjallisen kupin yläpuolella on viidestä (E100) kuuteen (E120) pohjatonta kuppia. Voit laskea kuppimenekin ele-
vaatorillesi, jos tiedät sen kokonaiskorkeuden. 

Pohjallisia kuppeja tulee 1,9 kpl/hihnametri.
Pohjattomia kuppeja tulee E120 11,43 kpl / hihnametri, E100 9,52 kpl / hihnametri.

Asennus



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 43	 408010	 03-2021

Asennus

Kuppihihnapyörien suuntaus Säädettävä alapää A72210

Kuppihihnapyörän 
laakeroinnin 

suuntausruuvit elevaattorin 
yläpäässä

Kuppihihnapyörän 
suuntaus ja jälkikiristys

Kuppihihnapyörän 
laakeroinnin 

suuntausruuvit 
elevaattorin alapäässä

Hihnapyörien suuntaus

Tarkista kuppien asennuksen jälkeen, että kuppihihna kokeilukierrosten aikana pysyy hihnapyörien keskellä sekä 
elevaattorin ylä- että alapäässä. Jos elevaattorin ylä- ja alapäiden pystysuoruus sivuista mitattuna on moitteeton, 
mutta hihna kulkee silti toisessa sivussa, niin löysää kuppihihnapyörän laakerin kiinnitysruuveja ja säädä kuusio-
koloavaimella hihnapyörän asentoa niin, että kuppihihnan kulku siirtyy keskelle pyörää. Katso kuvaa "Kuppihih-
napyörien suuntaus".



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 44	 408010	 03-2021

Kuorijoiden säätö
(kuvassa elevaattorin alapäässä)

Säätölevyn säätö

Kuorijoiden säätö

Kummankin kuppihihnapyörän pintaa “sorvaava” kuorijalevy 
säädetään niin lähelle hihnapyörän pintaa kuin se sivuäänittä 
on mahdollista (katso kuvaa "Kuorijoiden säätö").

Säätölevyn säätö

Jakajan yläpuolella oleva säätölevy säädetään niin, että kupit 
ohittavat sen 10 mm:n etäisyydeltä (kuva "Säätölevyn säätö").

Asennus



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 45	 408010	 03-2021

Nord 
SK 3282

3 - 9.2 kW

Nord 
SK 4282

11 - 15 kW 

Vaihdemoottorin asennus 
(Nord -vaihdemoottori)

Vaihdemoottorin asennus - Nord -vaihdemoottori (vakiorakenne)

Kiinnityslaippa
Jousilaatta

Asennus

Ruuvi

Tulppa

Korilaatat

Asennus

Kiinnitys

Nosta elevaattorin vaihdemoottori elevaattorin yläpään tasolle. Nostossa tarvitaan apuna koneeellista nostovoimaa, 
koska vaihdemoottorin paino on moottorikoosta riippuen 61 kg (3.0 kW), 70 kg (4.0 kW), 84 kg (5.5 kW), 95 kg 
(7.5 kW), 102 kg (9.2 kW), 142 kg (11 kW) tai 157 kg (15 kW). Käytä hyväksesi vaihteessa olevia nostosilmukoita.

Tarkista, että vaihdemoottorin momenttituen sijainti on  jäykisteen ylemmissä reijissä. Katso kuvaa "Vaihdemoot-
torin asennus".

Puhdista elevaattorin yläpään akselin ulkopuolinen osa ja asenna kiila akselin uraan.

Tarkista vaihdemoottorin öljymäärä sen akselin alapuolella (moottorin vastapuolella) olevasta tarkistusaukosta. Öljyn 
pinnan pitää olla aukon alareunan tasalla vaihdemoottorin ollessa toiminta-asennossaan. Ks. kohtaa "HUOLTO".

Työnnä vaihdemoottori akselille nosturin varassa, akselin kiila vaihteen kiilauraan kohdistettuna. Vaihdemoottorin 
työntämisessä  voit käyttää apuna M 16-kierretankoa, suurta aluslaattaa ja mutteria. Jos elevaattorin akseli tuntuu 
tiukalta vaihdemoottorin holkkiakselissa, tarkista vaihdemoottorin suuntaus akseliin nähden; älä yritä asennusta 
hakkaamalla (laakerivaurion vaara!). Katso kuvan kohtaa "Asennus".

Purista vaihdemoottori paikalleen ja varmista kiinnitys akselin kierrereikään asennettavalla, vaihteen mukana toi-

Kierretanko

Momenttituen 
sijainti

Kumivaimentimien kiristys



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 46	 408010	 03-2021



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 47	 408010	 03-2021

Huohotin

Kumitapinpoisto huohottimesta

Asennus

mitettavalla kiinnitysarjalla, joka sisältää kiinnityslaipan, jousialuslaatan, kuusiokoloruuvin ja suojatulpan. Ruuvin 
koko on M 16 x 70. Katso kuvan kohtaa "Kiinnitys". Kiristä ruuvi huolellisesti.

Asenna samalla momenttitukipisteen kumivaimentimet vaihdekotelon korvakkeen molemmin puolin ja kiinnitä 
vaihdemoottori momenttitukeen. 

Suorita kiinnitys 3.0 - 9.2 kW vaihdemoottoreissa sijoittamalla M 12 x 80 kuusioruuvi kumivaimentimien reikään 
ja kiristämällä mutterilla niin, että kumityynyt puristuvat sopivasti vaihteen korvaketta vasten (katso kohtaa "Kumi-
vaimentimen kiristys, Nord SK 3282 3 - 9.2 kW"). Sijoita M 12 korilaatat momenttituen korvakkeen kummallekin 
puolelle. Kiinnitä vaimennin lopuksi toisella samanlaisella mutterilla momenttitukeen.

Suorita kiinnitys 11 - 15 kW vaihdemoottoreissa sijoittamalla M 16 x 110 kuusioruuvi momenttituen reikään ja 
kiristämällä nyloc-mutteri niin, että kumityynyt puristuvat sopivasti vaihteen korvaketta vasten (katso kohtaa "Ku-
mivaimentimen kiristys, Nord SK 4282 11 - 15 kW").

Poista huohottimessa oleva kumitappi. (estää öljyn valumisen huohottimesta kuljetuksen aikana).



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 48	 408010	 03-2021

5 mm

Elektroninen pyörinnänvartija DI 0105    03/2018 -->

Vartijalaite asennetaan elevaattorin alapäähän sille puolelle, millä mahdollista sivusyöttösuppiloa harvemmin 
käytetään.  

Asennus etenee seuraavasti (kuva "Elektronisen pyörinnänvartijan kokoaminen ja säätö"):

*	 Irrota laitteesta akselinpään suoja (jos jo asennettu).

*	 Kiinnitä sakaralevy M 8 x 16 -kuusioruuvilla elevaattorin alapään akselin kierrereikään. 

*	 Asenna anturi kuvan mukaisesti kiinnikelevyyn.

*	 Säädä anturin kohtisuora etäisyys sakaralevyyn (5 mm). Kiristä mutterit.

*	 Asenna akselinpään suoja.

*	 Kytkennät kaavioiden (seuraava sivu) mukaisesti. Jos toimitukseen kuuluu ohjauskeskus, noudata sen mu-
kana tulleita sähköpiirustuksia.

Elektronisen pyörinnänvartijan 
kokoaminen ja säätö

Jakorasia ei sisälly 
toimitukseen



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 49	 408010	 03-2021

Käyttöjännite 20VDC...250VAC
Toimintatapa Sulkeutuva
Jatkuva max. virta 100mA DC/250mA AC
Minimi kuorman virta 6mA
Vaadittava etusulake 2A nopea
Pulssia /min 110
Hystereesi 10%
Aloitusviive 8sek
Toimintaetäisyys 5mm

Toiminta

Kun elevaattori käynnistetään, sillä on 8 sekuntia aikaa saavuttaa normaali käyntinopeus eli alapyörän kierrokset 
vähintään 110 rpm. (Tämä on anturin tehdasasetus, potentiometrin säädöllä ei ole vaikutusta.) Jos vaadittava 
käyntinopeus ei 8 sekunnin jälkeen täyty elevaattori pysähtyy.

Anturin päässä olevat kaksi keltaista lediä palavat yhtäjaksoisesti aina, kun anturin lähtö on aktiivinen eli startti-
vaiheen aikana ja sen jälkeen, jos käyntinopeus on riittävä. 

Uudelleenkäynnistyksessä käyttökytkin käytetään asennossa ”0”. Huom! Poista mahdollinen tukos tai muu vian 
aiheuttaja ennen uudelleenkäynnistystä. Toistuvat uudelleenkäynnistykset voivat rikkoa elevaattorin pehmokäyn-
nistimen.

Jos toimitukseen kuuluu ohjauskeskus, noudata sen mukana tulleita sähköpiirustuksia.

Elektroninen pyörintävahti ilman relekoteloa (03/2018-->)

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

PYÖRINTÄVAHTI
VARVTALSVAKT
ROTATION SENSOR

ELEVAATTORI
ELEVATOR



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 50	 408010	 03-2021

5 mm

Elektroninen pyörinnänvartija DRU-11  10/2002 - 2/2018

Vartijalaite asennetaan elevaattorin alapäähän sille puolelle, millä mahdollista sivusyöttösuppiloa harvemmin 
käytetään.  

Elektronisen pyörinnän vartijan 
kokoaminen ja säätö

Asennus etenee seuraavasti (kuva "Elektronisen pyörinnän vartijan kokoaminen ja säätö"):

*	 Irrota laitteesta akselinpään suoja (jos jo asennettu).

*	 Kiinnitä sakaralevy M 8 x 16 -kuusioruuvilla elevaattorin alapään akselin kierrereikään. 

*	 Asenna anturi kuvan mukaisesti kiinnikelevyyn. 

*	 Säädä anturin kohtisuora etäisyys sakaralevyyn (5 mm). Kiristä mutterit.

*	 Asenna akselinpään suoja.

*	 Kiinnitä elektronisen pyörinnän vartijan relekotelo joko elevaattorin alapään keskimmäiseen sivulevyyn, ak-
selinpään suojan yläpuolelle tai kuivurirakennuksen rakenteeseen anturikaapelin pituuden sallimissa rajoissa 
(älä jatka kaapelia).

*	 Kytkennät kaavioiden (seuraava sivu) mukaisesti. Katso myös kuivurin ohjauskeskuksen kytkentäkaaviota.

230 voltin käyttöjännitteellä toimiva relekotelo on vakiovaruste Suomessa.
24 voltin käyttöjännitteellä toimiva relekotelo on vakiovaruste Ruotsissa.

Asennus



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 51	 408010	 03-2021

Asennus

Elektronisen pyörinnän vartijan 
kytkentäkaavio (220V)

Toiminta 
Kun elevaattori käynnistetään, “R” rele vetää yhdeksänsekunnin 
ajan ja K1 saa pidon. Tänä aikana elevaattorin tulee käynnistyä. 
Samalla anturilta tulee pulsseja, jolloin “R” rele jää pito päälle. 
Jos elevaattori ei pyöri, pulssien tulo loppuu,”R” rele sekä sen 
jälkeen K1 päästävät ja elevaattori  pysähtyy. Jos pyörinnän 
vartija pysäyttää elevaattorin, käynistys tapahtuu kääntämällä 
käyttökytkin “0” asentoon ja käynistämällä uudellleen.

Merkkivalot relekotelossa

Power ON	 O	 Ledi palaa kun relekotelolle tulee jännite.

Pulse Input	O	 Ledi vilkkuu kun pulsseja tulee anturilta.

Run OK	 O	 Ledi palaa kun anturilta tuleva pulssimäärä on 
oikea.

l.time ON	 O	 Ledi palaa 9 sekunnin käynnistysviiveen aikana.
		  Run OK tilaan siirtymisen jälkeen valo sammuu.Elevaattori

Johtimien värit:

BL = sininen
BR = ruskea

Elektronisen pyörinnän vartijan  
kytkentäkaavio (24V)

Toiminta 
Kun elevaattori käynnistetään, “R” rele vetää yhdeksänsekunnin 
ajan ja K1 saa pidon. Tänä aikana elevaattorin tulee käynnistyä. 
Samalla anturilta tulee pulsseja, jolloin “R” rele jää pito päälle. 
Jos elevaattori ei pyöri, pulssien tulo loppuu,”R” rele sekä sen 
jälkeen K1 päästävät ja elevaattori  pysähtyy. Jos pyörinnän 
vartija pysäyttää elevaattorin, käynistys tapahtuu kääntämällä 
käyttökytkin “0” asentoon ja käynistämällä uudellleen.

Merkkivalot relekotelossa

Power ON	 O	 Ledi palaa kun relekotelolle tulee jännite.

Pulse Input	O	 Ledi vilkkuu kun pulsseja tulee anturilta.

Run OK	 O	 Ledi palaa kun anturilta tuleva pulssimäärä on 
oikea.

l.time ON	 O	 Ledi palaa 9 sekunnin käynnistysviiveen aikana.
		  Run OK tilaan siirtymisen jälkeen valo sammuu.

Elevaattori

Johtimien värit:

BL = sininen
BR = ruskea



























































































Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 96	 408010	 03-2021

Tuentapakkauksen A76724P kokoonpano

Ylemmät kiinnitysrei'ät 
porataan elevaattoriputkeen

Ylemmät kiinnitysrei'ät porataan 
elevaattoriputkeen

Ylimääräiset rei'ät asennuspiikille
Tuentapakkauksen kokoonpano

Lisävarusteet



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 97	 408010	 03-2021

Osa Nimike Nimitys KPL
1 A76743 6-TIEJAKAJA TUENTA PALKKI A M21 2
2 A76744 6-TIEJAKAJA TUENTA PALKKI B 3
3 A76745 6-TIEJAKAJA TUENTA PALKKI C M21 1
4 A76746 6-TIEJAKAJA TUENTA PALKKI D M21 2
5 A76748 6-TIEJAKAJA TUENTA  PANTALEVY M21 2
6 A76747 6-TIEJAKAJA TUENTA KORVAKE M21 4
7 A76749 6-TIEJAKAJA TUENTA TANKO-OSA 4
8 111560 ALUSLAATTA ZN M12 ZN DIN 125 16
9 110570 MUTTERI M12 DIN934              24
10 102195 RUUVI 6K ZN       10X16 DIN933    44
11 110560 MUTTERI M10 DIN 934 44
12 101810 RUUVI 6K ZN        8X16 DIN933    12
13 110540 MUTTERI M8 DIN 934 12

- 	 Katso pantalevyjen ja korvakkeiden (osat 5 ja 6) asemat myös sivulta 4 ja 5.

- 	 HUOM! Tuentakokoonpano on ainoastaan 6-tiejakajan tuentaan!

- 	 6-tiejakajaan kytkekyiltä putkilta ei saa tulla painoa 6-tiejakajan tuentarakenteeseen, vaan putket pitää kanna-
koida muihin rakenteisiin.

Lisävarusteet



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 98	 408010	 03-2021

Lisävarusteet



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 99	 408010	 03-2021

6-tiejakajan mittapiirustus

02-TIEJAKAJA 0-45

ELEV./FY250

Mittakuva

Lisävarusteet



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 100	 408010	 03-2021

ELEVAATTORIN KÄYTTÖOHJE

Elevaattorin alkusäädöt ja tarkistukset
Varoitus!	 Elevaattorin alkusäätöjä tehtäessä joudutaan elevaattoria käyttämään myös tarkistus- ja huol-

toluukut avattuina, jolloin on noudatettava erityistä varovaisuutta. 
	 Tapaturmavaara!

Ennen varsinaista koeajoa ja käyttöönottoa on hyvä tehdä seuraavat säädöt ja tarkistukset:

1.	 Elevaattorin kuppihihnan kulku keskellä hihnapyöriä ja keskellä runkoputkissa (äänetön käynti)

	 Jos ei niin tarkista:
*	 runkoputkien pystysuoruus luotinarulla,
*	 alapään pystysuoruus vesivaa’alla,
*	 yläpään pystysuoruus vesivaa’alla.

Vasta ylläolevien tarkastusten jälkeen tarvittaessa löysätään kuppihihnapyörän laakerin kiinnitysruuveja ja 
säädetään kuusiokoloavaimella hihnapyörän asentoa niin, että kuppihihnan kulku siirtyy keskelle pyörää.

2.	 Elevaattorin alapään kuppihihnapyörän kuorijan säätö

Säädä levy mahdollisimman lähelle kuppihihnapyörän pintaa, kuitenkin niin että elevaattori käy ilman sivuääniä. 
Jos kuorijalevyn reuna ottaa kiinnikuppihihnapyörään tai etäisyys on turhan suuri, suorita säätö (kuva "Kuori-
joiden säätö").

3.	 Elevaattorin yläpään kuppihihnapyörän kuorijan säätö

Säädä samoin kuin alapään kuorija.

4.	 Säätölevyn asennon tarkistus jakajan yläpuolella, elevaattorin yläpäässä (sisällä)

Säädä tarvittaessa levyn asento niin, että kupit ohittavat säätölevyn 10 mm:n etäisyydeltä.
                                                                                                         
5.	 Kuppihihnan kireyden tarkastus ja kiristys

Jos kuppihihna on ollut paikoilleen asennettuna 1 - 2 viikkoa, niin hihnan jälkikiristys voidaan tarvittaessa tehdä 
jo ennen koeajoa tai ensimmäistä käyttöönottoa.

Kiinnitä luukkuputken takaluukusta hihnankiristystyökalu hihnan takapuolelle (kahden tilapäisesti poistetun 
kupin ruuvinreikiin) kuppihihnan jatkoksen kahta puolin. Pyöritä työkalua auki niin paljon, että se ulottuu  4 - 5 
reikävälin yli. Kiristä hihnaa työkalulla.  Hihnan kireys on sopiva, kun hihnassa olevat ruuvinreijät ovat hieman 
soikeat. Jos hihna kiristyy niin paljon, että uuden liitoksen tekeminen uusin liitosreijin on mahdollista, avaa liitos, 
leikkaa ylimääräinen hihnanpää pois sekä reijitä ja kiinnitä jatkosraudoilla uusi hihnaliitos. Laita takaisin työkalun 
tieltä poistetut kupit työkalun irrottamisen jälkeen. Huomaa, että kuppiryhmässä voi pohjattomien kuppien määrä 
poiketa normaalista (viidestä), mutta pohjallinen kuppi pitää olla ryhmän alimpana ja tyhjä reikäpari seuravan 
pohjallisen kupin alapuolella.

Käyttö



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 101	 408010	 03-2021

6.	 Sulkuluukkujen tarkistukset

Tarkista, että sulkuluukut liikkuvat vapaasti urissaan ja, että niiden liikeradat ovat riittävät ja luukku sulkeutuu 
tiiviisti ala-asennossaan.

7.	 Tarkista, ettei elevaattorissa ole vieraita sinne kuulumattomia esineitä, ja että kaikki tarkistus- ja huoltoluukut 
ovat kiinni.

8.	 Viljaputkisto

Tarkista, että jakajasta lähtevät viljaputket ovat kunnolla kiinnitetyt ja laskukulmat ovat riittäviä (märällä viljalla 
vähintään 450, kuivalla vähintään 300).

E100 ja E120 -elevaattorissa pitää olla halkaisijaltaan 250 mm viljaputket. Halkaisija 200 mm putket riittävät 
E40, E60 ja E80 -elevaattorien siirtokapasiteetille.

9.	 Varmista, että sähkömoottori on kytketty pyörimään oikein päin.

Elevaattorin käyttö
Tarkista aina ennen elevaattorin käynnistämistä,

*	 ettei mahdollisesti toinen henkilö ole tekemässä esim. puhdistus tai huoltotoimenpiteitä elevaattoriin raken-
nuksen eri kerroksissa.

*	 että elevaattorin kaikki huolto- ja tarkistusluukut ovat kiinni.

*	 jakajan ja viljaputkien asento on tarkoitetun mukainen.

*	 sulkuluukku on kiinni-asennossa.

Käynnistä elevaattori ennen kuin avaat sulkuluukkuja. Elevaattorin nousupuolelta voit avata sulkuluukun yleensä 
kokonaan. Paluupuolen sulkuluukun voit avata noin puoliväliin. Silloin saavutetaan täysi teho.

Rypsillä ja kuivalla leipäviljalla saavutetaan yleensä huipputeho jo sulkuluukkuja jonkin verran vähemmän avaamalla.

Jos avaat sulkuluukkuja liikaa, elevaattori saattaa tukkeutua ja pysähtyä. Kun elevaattori on täydellä teholla käynnistä 
pysähtynyt, niin se ei jaksa enää lähteä käyntiin. Sulje silloin sulkuluukut ja päästä ylimääräistä viljaa elevaattorin 
alaluukun kautta pois. Kun viljan valuminen alaluukusta loppuu, voit käynnistää elevaattorin uudelleen.

Viljalajiketta vaihtaessasi on usein tarpeen saada elevaattori mahdollisimman puhtaaksi edellisestä viljasta. Silloin 

Käyttö



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 102	 408010	 03-2021

on syytä tehdä seuraavat tarkistukset ja puhdistukset:

*	 tarkista, että kaatosuppilon saumoihin ei ole jäänyt viljaa; harjaa tarvittaessa,

*	 käytä elevaattoria niin kauan, ettei enää kuulu yksittäisten jyvien rapinoita runkoputkistosta,

*	 pysäytä elevaattori ja avaa alapään kyljessä oleva luukku. Harjaa varrellisella harjalla tai pensselillä sisäpoh-
jalta viimeisetkin jyvät pois.

Varoitus! Käsiä ei saa laittaa elevaattorin alaluukusta sisään!!

Viljalajikkeiden sekoittumisvaaran vuoksi ei 3-tiejakajan asetusta saa muuttaa ennen kuin viljan juoksutus on 
loppunut tai välillä suljettu.

Huolto ja takuu

HUOLTO
Vuosihuolto

*	 Puhdista sähkömoottorin jäähdytysrivat ja puhallinpyörä.

*	 Tarkista kuppihihna ja sen kireys. Säädä tarvittaessa.

*	 Tarkista kuppien kunto ja niiden kiinnitys.

*	 Kuppihihnan kulku hihnapyörällä. Tarkista, tarvittaessa säädä.

*	 Tarkista kuppihihnapyörien kuorijoiden asento. Säädä tarvittaessa.

*	 Tarkista ja voitele laakerit.

*	 Tarkista vaihdemoottorin öljymäärä. Öljymäärän tarkistusta varten pitää vaihdemoottorin kiinnitys momentti-
tukeen ja elevaattorin akseliin irrottaa ja vaihdemoottori siirtää kannatettuna elevaattorin akselilla sen ver-
ran ulospäin, että tarkistustulppa voidaan avata kuusiokoloavaimella (6 mm) ja öljytaso tarkistaa. Huomaa 
vaihdemoottorin pysyminen akselin suuntaisena. Lisää suositeltua öljyä tarvittaessa. Sulje tulpat. Kiinnitä 
vaihdemoottori uudelleen

*	 Vaihda öljy vähintään kahden vuoden välein. 



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 103	 408010	 03-2021

Nord-vaihdemoottorin öljyn 
tarkistus- ja vaihtotulpat

Öljytason tarkistus

Öljyn tyhjennys

Öljyn täyttö

Häiriöt

TAKUU
Antti-elevaattoreiden takuuaika on yksi (1) käyttökausi. Takuu koskee valmistus- ja ainevikoja.  Sähkömoottorien 
kohdalla noudatetaan niiden maahantuojan antamia erillisiä takuuehtoja.

Takuu edellyttää, että elevaattorin asennuksessa, käytössä ja huollossa on noudatettu valmistajan antamia ohjeita 
ja voimassa olevia määräyksiä. 

Tuotteen takuun voimassaolon edellytyksenä on Antti-Teollisuuden hyväksymien komponenttien ja ohjausjärjes-
telmän käyttäminen.

Kaikista takuu asioista on sovittava valmistajan kanssa ennen toimenpiteisiin ryhtymistä.

Vaihteiston öljytilavuudet 
 
Vaihde SK3282  3,3 litraa (Vaihde käytössä 3,0 kW; 4,0 kW; 5,5 kW; 7,5 kW; 9,2 kW vaihdemoottoreissa) 
 
Vaihde SK4282  4,4 litraa (Vaihde käytössä 11,0 kW; 15 kW vaihdemoottoreissa)

Suositeltuja vaihdemoottorin voiteluöljytyyppejä ovat:
DIN (ISO)/ 

ympäristön 
lämpötila

BP CASTROL FUCHS KÜBER 
LUBRICATION MOBIL SHELL

ISO VG 220         
-10…40°C

Energol GR-XP 
220

Alpha EP 220 RENOLIN CLP 
220

Klüberoil    
GEM 1-220 N

Mobilgear     
600 XP 220

Omala S2           
G 220

ISO VG 220         
-10…40°C

Alpha SP 220 RENOLIN CLP 
220 Plus

ISO VG 220         
-10…40°C

Optigear BM 
220

ISO VG 220         
-10…40°C

Tribol 1100/220



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 104	 408010	 03-2021

HÄIRIÖTILANTEET

Mahdollisia häiriötilanteita elevaattorissa

Tunnusmerkit	 Mahdollinen häiriön aiheuttaja     	 Toimenpide

	 Elevaattori ei käynnisty	

Sähkökeskuksen valintakytkin 0-asen-
noss

Käännä valintakytkin käynti-asen-
toon

Sulake / moottorisuoja lauennut Uusi tai uudelleenviritä sulake / 
moottorisuoja

Vartijalaitteen anturin tunnistusetäisyys 
muuttunut

Säädä anturin etäisyydeksi sakara-
levystä 5 mm

	 Elevaattori käy hetken, muttei jää käyntiin

Vartijalaitteen anturin tunnistusetäisyys 
muuttunut

Säädä anturin etäisyydeksi sakara- 
levystä 5 mm

Vika vartijalaitteen releessä sähkökes-
kuksessa

Valtuutetun sähköasentajan pitää 
tarkistaa potentiometrin säätö tai 
vaihtaa rele

Vartijalaite pyörii liian hitaasti, koska 
kuppihihna on erittäin löysä

Kiristä kuppihihna lyhentämällä

Vaihdemoottorin pyörimisnopeus liian 
alhainen

Vaihdemoottori vioittunut

	 Elevaattori pysähtyy kesken käynnin

Kuppihihna erittäin löysällä (vartijalaite 
katkaisee alinopeudessa)

Kiristä kuppihihna lyhentämällä

 
Viljansyöttö liian suurella,
moottorinsuoja laukeaa

Elevaattori pitää tyhjentää (katso 
käyttöohje), kuittaa suoja ja säädä 
kuormitus sopivaksi

 Jakajassa tai putkistossa tukos (vierai-
ta esineitä, liian loivat tai pieniläpimit-
taiset putket)

Poista tukoksen aiheuttaja



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 105	 408010	 03-2021

Häiriöt

Tunnusmerkit	 Mahdollinen häiriön aiheuttaja     	 Toimenpide

	 Elevaattorin teho on heikko	

 Jakajassa tai putkistossa tukos (vierai-
ta esineitä, liian loivat tai pieniläpimit-
taiset putket)

Poista tukoksen aiheuttaja

 
                                         

Yläpään säätölevyn etäisyys kuppeihin 
liian suuri

Säädä säätölevy 10 mm:n päähän 
kupeista

Moottorin sähkökytkennät virheelliset
Tähti - kolmio kytkentä väärin

Sähköasentaja tarkistaa sähkökyt-
kentöjen oikeellisuuden

Viljan pääsy elevaattoriin rajoittunut Poista ahtaat tai loivat kohdat

	 Elevaattorin kupit kolistavat alapäässä

Kuppihihna löysällä Kiristä kuppihihna lyhentämällä

                                           Elevaattorin alapää ei ole suorassa, 
elevaattorin kuppihihna ei kulje keskel-
lä kuppihihnapyörää

Tarkista, että alapää on asennettu 
tarkalleen pystysuoraan ja säädä 
kuppihihna kulkee keskellä hihna-
pyörää. Hihnapyörässä ei saa olla 
likakerrostumia. Hihnapyörän kuori-
jan tulee olla oikein säädetty.

Mahdollinen laakerivaurio Vaihda alapään kuppihihnapyörän 
akselin laakerit

Kuppihihnassa on vaurioita (vieraat 
esineet, jyrsijöiden tekemät vauriot tai 
joku kupeista viallinen)

Vaihda viallinen kuppi tai hihna



Elevaattori, sarja E 

Antti-Teollisuus Oy	 106	 408010	 03-2021

Häiriöt

Tunnusmerkit	 Mahdollinen häiriön aiheuttaja     	 Toimenpide

	 Elevaattorin kupit kolistavat yläpäässä

Kuppihihna löysällä                          Kiristä kuppihihna lyhentämällä

                                           Elevaattorin alapää ei ole suorassa, 
elevaattorin kuppihihna ei kulje keskel-
lä kuppihihnapyörää

Tarkista, että alapää on asennettu 
tarkalleen pystysuoraan ja säädä 
kuppihihna kulkee keskellä hihna-
pyörää. Hihnapyörässä ei saa olla 
likakerrostumia. Hihnapyörän kuori-
jan tulee olla oikein säädetty.

Mahdollinen laakerivaurio Vaihda alapään kuppihihnapyörän 
akselin laakerit

Kuppihihnassa on vaurioita (vieraat 
esineet, jyrsijöiden tekemät vauriot tai 
joku kupeista viallinen)

Vaihda viallinen kuppi tai hihna

Säätölevy liian lähellä kuppeja kupeista Säädä säätölevy 10 mm:n päähän

	 Elevaattorin kupit kolistavat runkoputkissa

       
 
    

Runkoputkisto on vinossa Tarkista koko elevaattorin ja runko-
putkiston pystysuoruus luotilangalla 
ja tee tarvittavat suoristukset

	 Laakerista kuuluu epänormaalia ääntä

      Laakeri vioittunut Vaihda laakeri

Laakerin sisäkehä pyörii akselilla Kiristä pidätinruuvit. Jos ei auta, 
uusi laakeripari ja akseli

	 Elevaattori menee tukkoon tai juuttuu, moottori ei pysähdy ja kuppihihna luistaa

Vartijalaite viallinen Sähköasentaja tarkistaa pyörinnän 
vartijan toiminnan ja korjaa tarvitta-
essa



Elevaattori, sarja E

Antti-Teollisuus Oy	 107	 408010	 03-2021

EY-vakuutus

EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

ANTTI-TEOLLISUUS OY
Koskentie 89
25340 KANUNKI
Puh.: (02) 7744700

vakuuttaa, että 

ANTTI E-sarjan elevaattori

täyttää seuraavien direktiivien vaatimukset: 

-- konedirektiivi 2006 / 42 / EY

Kuusjoki 03.01.2020

Kalle Isotalo
Toimitusjohtaja




